

H.H.S. & Co. Aps
Gåsdalvej 12 A Troldhede, 6920 Videbæk

CVR-nr. 39 61 73 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Søren Nikolaj Skyt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.H.S. & Co. Aps Gåsdalvej 12 A Troldhede 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 39 61 73 66
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Søren Nikolaj Skyt, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af strikvarer og andre tekstilvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.804.377 kr. mod 2.203.830 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.487.982 kr. mod 400.597 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.804.377	2.203.830
1 Personaleomkostninger	-1.550.700	-1.280.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-138.109	-100.804
Driftsresultat	2.115.568	822.506
Andre finansielle indtægter	6.571	22.742
2 Øvrige finansielle omkostninger	-210.476	-331.069
Resultat før skat	1.911.663	514.179
3 Skat af årets resultat	-423.681	-113.582
Årets resultat	1.487.982	400.597
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.670	0
Udbytte for regnskabsåret	550.000	0
Overføres til overført resultat	827.312	400.597
Disponeret i alt	1.487.982	400.597

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	449.167	519.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>449.167</u>	<u>519.167</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.047	86.851
6 Indretning af lejede lokaler	149.221	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>205.268</u>	<u>86.851</u>
7 Deposita	45.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>699.435</u>	<u>606.018</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.094.167	498.071
Fremstillede varer og handelsvarer	1.166.685	596.908
Varebeholdninger i alt	<u>2.260.852</u>	<u>1.094.979</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.131.485	814.770
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.565	13.415
Andre tilgodehavender	429.915	227.758
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	95.670
Periodeafgrænsningsposter	123.824	274.657
Tilgodehavender i alt	<u>1.690.789</u>	<u>1.426.270</u>
Likvide beholdninger	2.670.778	1.781.027
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.622.419</u>	<u>4.302.276</u>
Aktiver i alt	<u>7.321.854</u>	<u>4.908.294</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.146.892	1.319.580
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.746.892</u>	<u>1.369.580</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	25.319	20.518
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.319</u>	<u>20.518</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	1.641.031	1.919.081
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.641.031</u>	<u>1.919.081</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	277.418	130.919
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	702.592	277.713
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.890
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	418.880	115.214
	Anden gæld	1.448.869	1.019.997
	Periodeafgrænsningsposter	60.853	41.382
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.908.612</u>	<u>1.599.115</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.549.643</u>	<u>3.518.196</u>
	Passiver i alt	<u>7.321.854</u>	<u>4.908.294</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	918.983	0	968.983
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>400.597</u>	<u>0</u>	<u>400.597</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.319.580	0	1.369.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	827.312	550.000	1.377.312
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.670	0	110.670
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-110.670</u>	<u>0</u>	<u>-110.670</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.146.892</u>	<u>550.000</u>	<u>2.746.892</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.522.265	1.257.257
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.435</u>	<u>23.263</u>
	<u>1.550.700</u>	<u>1.280.520</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>210.476</u>	<u>331.069</u>
	<u>210.476</u>	<u>331.069</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	418.880	115.214
Årets regulering af udskudt skat	6.781	-1.632
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.980</u>	<u>0</u>
	<u>423.681</u>	<u>113.582</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-180.833	-110.833
Årets afskrivninger	<u>-70.000</u>	<u>-70.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-250.833</u>	<u>-180.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>449.167</u>	<u>519.167</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	154.021	154.021
Kostpris 31. december 2021	154.021	154.021
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-67.170	-36.366
Årets afskrivninger	-30.804	-30.804
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-97.974	-67.170
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	56.047	86.851
6. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	186.526	0
Kostpris 31. december 2021	186.526	0
Årets afskrivninger	-37.305	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-37.305	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	149.221	0
7. Deposita		
Tilgang i årets løb	45.000	0
Kostpris 31. december 2021	45.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	45.000	0
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.918.449	2.050.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-277.418	-130.919
	1.641.031	1.919.081
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	299.070	673.323

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., og vækstfonden 1.918 t.kr har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.261
Goodwill	449
Driftsmateriel	205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.131

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Self Id ApS, CVR-nr. 39616378 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.